
2023年 12月 1日 

 

DCギフトカード（三菱 UFJニコスギフトカード）販売終了のお知らせ 

 

このたび弊社では 2024年 3月末をもちまして「DCギフトカード（三菱 UFJニコスギフ

トカード）の販売を終了させていただくこととなりました。 

 

ギフトカード発行元である三菱 UFJニコス株式会社の販売・取扱終了にともなう対応であ

り、お客様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 202４年 4月以降は「VISAギフトカード」のみの販売となります。 

 

なお、現在お持ちの「DCギフトカード（三菱 UFJニコスギフトカード）」については引き続き

ご利用いただけます。 

 

 

以上 

 
 

【VISA ギフトカードご購入時の留意点】 

 

１．券   種・・・「1,000円券」「5,000円券」の二種類となります。 

 （「500円券」のお取り扱いはありませんのでご留意ください） 

２．お支払方法・・・カード払をご希望の場合、VISAクレジットカードが必要となります。 

※但し、一部の VISA提携カードにつきましては使用できないカードがあります。

あらかじめ、弊社までご確認をいただきますようお願いいたします。 

３．そ の 他・・弊社では法人様、個人事業主様対象の VISA法人カードをお取り扱いしております。 

お申込手続きなど詳しくは弊社までお問合せをお願いいたします。 


